2025年１月14日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所
問い合せ先 常務取締役経理財務部長兼経営管理部長

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ https://www.career-bank.co.jp/）

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年５月期第２四半期連結累計期間（2024年６月１日～2024年11月30日）において、営業外費

用（持分法による投資損失）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．持分法による投資損失

  当社は、2025年５月期第２四半期連結累計期間において、持分法による投資損失として61,112千円を

営業外損失に計上いたしました。

２．今後の見通し

  この営業外費用（持分法による投資損失）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の

「2024年５月期第２四半期(中間期)決算短信［日本基準］（連結）」の通期連結業績予想に織り込み済み

です。

以上